
Susitarimas dėl prieigos prie paslaugos suteikimo ir leidimo saugoti asmens duomenis "UNIBIRRS" 

paslaugoje 

         asmens duomenys "UNIBIRRS" paslaugoje 

 

 

 

Krasnodaro miestas 2023 m. 

 

1. Sąvokos ir apibrėžimai. 

UAB "ESRR" (UAB "ESRR") INN 2311344248 - savininkas ir operatorius: Interneto paslauga www.unibirrs. 

com", Rusijos išradimo patento Nr. 2706467 "Duomenų apie vartotojo gimimo laiką ir gyvenimo įvykius 

fiksavimo, registravimo ir saugojimo būdas ir įrenginys", Eurazijos išradimo patento Nr. 041178 

"Duomenų apie vartotojo gimimo laiką ir gyvenimo įvykius fiksavimo, registravimo ir saugojimo būdas ir 

įrenginys", prekių ženklo sertifikato Nr. 874111 "UNIBIRRS", kompiuterinės programos valstybinės 

registracijos pažymėjimo Nr. 2020663578 "UNIBIRRS".   

UNIBIRRS skirta žmogaus gimimo laiko ir gyvenimo įvykių registravimui laiko ir dažnio atskaitos atžvilgiu, 

šių duomenų susiejimui su geografiniais duomenimis, su DNR tyrimų rezultatais, su duomenimis apie 

žmogaus protėvius ir jo biologinį amžių bei su kitų naudotojų duomenimis. Programa yra erdvės ir laiko 

susikirtimo taško, skaitmeninės valiutos EVENT, registravimo platforma. Joje įgyvendinta: esamo laiko 

skaičiavimas nuo įvykio atsiradimo momento, žemėlapis, pokalbiai, šeimos istorija, bankas ir Įvykių 

indikatorius su galimybe pervesti (padovanoti) kitam asmeniui, iškeisti skaitmeninę valiutą EVENT į bet 

kurią pasaulio valiutą, įskaityti skaitmeninę valiutą EVENT iš plastikinių kortelių, įskaityti skaitmeninę 

valiutą EVENT už žinias mokykloje (institute). Programa suteikia galimybę kiekvieno naudotojo 

asmeninėje spintoje patalpinti juridinių asmenų nuorodas į prekes ir paslaugas. 

Naudotojas - fizinis ar juridinis asmuo, prisijungęs prie Paslaugos www.unibirrs.com, užsiregistravęs 

Paslaugoje www.unibirrs.com. 

Paslauga www.unibirrs. com (UNIFIED BIRTH REGISTRATION SYSTEM) - UNIFIED BIRTH REGISTRATION 

SYSTEM, programinė įranga (duomenų bazė), kurios savininkas yra UAB "UNIFIED BIRTH REGISTRATION 

SYSTEM", leidžianti registruoti Vartotoją pagal gimimo vietą ir laiką Žemės planetoje, kurti šeimos 

paskyras, siekiant patalpinti ir saugoti informaciją: apie Vartotojo šeimos sudėtį, jo pavardes, vardus ir 

tėvavardžius, gimimo laiką, datą ir vietą, šeimos nuotraukas ir kitą informaciją apie šeimą, kurti savo 

genealoginius medžius, keistis šeimos nuotraukomis, bendrauti su šeimos nariais, tyrinėti savo šeimos 

istoriją naudojant šiuolaikines paieškos priemones. 2. Susitarimo objektas. 

2.1. UAB "ESRD" suteikia Vartotojui prieigą prie Paslaugos šioje Sutartyje nustatyta tvarka, o Vartotojas 

patiki UAB "ESRD" saugoti Vartotojo Paslaugoje patalpintus asmens duomenis. 

2.2. Sudarydamas šią Sutartį, Vartotojas garantuoja, kad turi sutikimą tvarkyti Paslaugoje 

www.unibirrs.com pateiktus asmens duomenis, taip pat patvirtina, kad turi reikiamą informaciją apie 

Paslaugą www.unibirrs.com ir UAB "ESRD", ir Vartotojas negali remtis informacijos trūkumu kaip savo 

pozicijos pateisinimu, jei vykdant šią Sutartį kiltų nepageidaujamų pasekmių. 

2.3. UAB "ESRD" įsipareigoja imtis priemonių, kad būtų užtikrintas Naudotojo Paslaugoje 

www.unibirrs.com įvestų asmens duomenų konfidencialumas ir saugumas bei vykdyti kitus šioje 

Sutartyje numatytus įsipareigojimus.  



2.4. Šioje Sutartyje numatytos paslaugos teikiamos mokamai. UAB "ESRD" įsipareigoja saugoti Vartotojo į 

Paslaugą www.unibirrs.com patalpintus asmens duomenis mokamu saugojimo laikotarpiu. 

2.5. Bet koks naudojimasis šia Paslauga www.unibirrs.com vyksta pagal šioje Sutartyje nustatytas sąlygas. 

Naudodamasis Paslauga www.unibirrs.com, Naudotojas įsipareigoja jų laikytis ir sudaryti su UAB "ESRD" 

šią Sutartį. 

2.6. Ši Sutartis taikoma bet kokiam naudojimuisi Paslauga www.unibirrs.com. UAB "ESRD" pasilieka teisę 

bet kuriuo metu savo nuožiūra keisti bet kurias šios Sutarties nuostatas, ir tokie pakeitimai įsigalioja iš 

karto po jų paskelbimo Paslaugoje www.unibirrs.com. Vartotojas įsipareigoja laikytis visų šios Sutarties 

pakeitimų, jei jis ir toliau naudosis www.unibirrs.com Paslauga po bet kurio iš jų paskelbimo. 

2.7. UAB "ESRD" leidžia Vartotojui kurti ir skelbti medžiagą šeimos Paslaugoje www.unibirrs.com, taip pat 

tvarkyti tokią medžiagą ir riboti kitų www.unibirrs.com naudotojų prieigą prie jos. Atsižvelgdamas į 

Paslaugos www.unibirrs.com pobūdį, Vartotojas įsipareigoja atidžiai atrinkti informaciją, kuri bus 

skelbiama šeimos paslaugose www.unibirrs.com, ir susilaikyti nuo neteisėtos ar netinkamos medžiagos 

skelbimo.  ESRR AG neredaguoja ir nekontroliuoja Vartotojo pateikiamos medžiagos, tačiau pasilieka 

teisę pašalinti bet kokią pastebėtą medžiagą, kuri, ESRR AG nuomone, pažeidžia šią Sutartį. 

2.8. Vartotojui įkėlus, paskelbus ar paskelbus medžiagą www.unibirrs.com paslaugoje, įskaitant 

genealoginius medžius ir nuotraukas, ji gali tapti prieinama visiems žmonėms, turintiems prieigą prie šios 

www.unibirrs.com paslaugos, priklausomai nuo Vartotojo kontroliuojamų leidimų nustatymų. 

Atsižvelgdami į Naudotojo leidimų nustatymus, kiti www.unibirrs.com Paslaugos naudotojai gali 

peržiūrėti, kopijuoti, atsisiųsti, išsaugoti tam tikrus Vartotojo paskelbtą medžiagą. 

2.9 Vartotojas sutinka, kad kiti Vartotojai gali naudotis jo šeimos paskyra. Naudotojo paskelbta 

informacija bus matoma ir prieinama kitiems asmenims, kurie galės jos ieškoti, peržiūrėti ir klausytis. 

2.10. Naudotojas gali ištrinti medžiagą, kurią anksčiau paskelbė Paslaugoje www.unibirrs.com. Tačiau jei 

kiti Naudotojai jau yra įkėlę ar kitaip išsaugoję šios medžiagos kopijas, jos vis tiek gali likti viešai 

prieinamos. 

2.11. Kiti Naudotojai gali susisiekti su Naudotoju per www.unibirrs.com Paslaugą dėl jo įkeltos 

medžiagos. Naudotojas gali pakeisti el. pašto nustatymus Paslaugos www.unibirrs.com puslapyje, jei 

nenori gauti tokių pranešimų. 

2.12. Naudotojas gali ištrinti medžiagą, kurią jis anksčiau paskelbė UNIBIRRS Paslaugoje. Tačiau jei kiti 

dalyviai jau yra įkėlę ar kitaip išsaugoję šių medžiagų kopijas, jos vis tiek gali likti viešai prieinamos. 

2.13. UAB "ESRD" gali keisti Paslaugos www.unibirrs.com veikimo algoritmą, įskaitant ir dėl Rusijos 

Federacijos teisės aktų informacijos saugumo srityje pakeitimų.  

2.14. UAB "ESRD" gali nustatyti papildomus reikalavimus Paslaugos www.unibirrs.com techninio 

aprūpinimo lygiui ir Vartotojo informacijos talpinimo Paslaugoje www.unibirrs.com tvarkai dėl Rusijos 

Federacijos teisės aktų pasikeitimų. 

2.15. UAB "ESRD" imasi visų būtinų priemonių, kad užtikrintų asmens duomenų saugumą jų saugojimo 

metu. 2.16. UAB "ESRD" reorganizavimo ar likvidavimo, Vartotojo mirties (jei UAB "ESRD" turi atitinkamą 

informaciją) atveju įsipareigoja sunaikinti Paslaugoje www.unibirrs.com saugomus asmens duomenis per 

protingą terminą arba per Rusijos Federacijos teisės aktuose nustatytą terminą. 

2.16. Reikalavimai išlaikyti informacijos konfidencialumą taikomi visą Sutarties galiojimo laikotarpį ir 

galioja 5 (penkerius) metus nuo Sutarties nutraukimo dienos. Aukščiau nurodyti konfidencialumo 

įsipareigojimai netaikomi nuasmenintai ir viešai prieinamai informacijai. 



2.17. Vartotojas, kuris įgyja bendrąjį, vidurinį ar aukštąjį išsilavinimą, gali būti nemokamai įrašytas į 

paslaugos www.unibirrs.com asmeninį kabinetą. Šiuo tikslu jis gali įkelti savo atsiskaitymo kortelę į 

paslaugą www.unibirrs.com (skiltis "Renginių bankas"), nurodydamas savo vardą ir pavardę bei 

elektroninio pašto adreso, kuriuo užsiregistravo paslaugoje www.unibirrs.com, duomenis.  

2.18. Vartotojas, sulaukęs 14 metų, paslaugos skiltyje "Finansų valdymas" gali nemokamai užsisakyti ir 

gauti įvairių bankų banko kortelę. Naudodamasis paslaugos www.unibirrs.com įvykių konverteriu, 

naudotojas gali konvertuoti įvykius į įvairias valiutas ir išvesti juos į gautą banko kortelę. 

 

3. Naudotojo teisės ir pareigos. 

3.1. Naudotojams draudžiama: - apsimesti kitu asmeniu ar kitaip pateikti melagingą informaciją apie save 

ar savo statusą; 

- prisistatyti ESRD S.A. ar bet kurio iš jos filialų darbuotoju ar atstovu; 

- priekabiauti prie kitų naudotojų ar nuolat priekabiauti prie jų, reguliariai susisiekti su jais be jų sutikimo 

ar pritarimo arba tai daryti po to, kai jie aiškiai ar numanomai atšaukė savo išankstinį sutikimą ar 

pritarimą; 

- siųsti komercinių elektroninių laiškų, nepageidaujamų laiškų, nepageidaujamų masinių laiškų ar bet 

kokių kitų elektroninių pranešimų, kurie gali trikdyti jų gavėją (-us); 

- naudotis Paslauga tokiu būdu, kuris gali pakenkti UAB "ESRR" vardui ar reputacijai; 

- apriboti ar uždrausti bet kuriam kitam asmeniui naudotis Paslauga www.unibirrs.com; 

- naudoti Paslaugą www.unibirrs.com komerciniais tikslais; 

- atlikti bet kokius veiksmus, už kuriuos iš UAB "ESRR" Dalyvių ir (arba) Paslaugos naudotojų reikalaujama 

bet kokio mokėjimo; 

- reklamuoti ar siūlyti parduoti produktus ar paslaugas, išskyrus tuos, kuriuos aiškiai leidžiame ir kuriuos 

leidžia teisės aktai; 

- Paslaugoje www.unibirrs.com pateikti nuorodas į trečiųjų šalių interneto svetaines; 

- be aiškaus išankstinio raštiško ECRR AG sutikimo kopijuoti ar saugoti elektronine forma visą ar dalį 

www.unibirrs.com Paslaugos ar jos turinio, teikti, platinti, parduoti ar siūlyti parduoti visą ar dalį 

www.unibirrs.com Paslaugos ar jos turinio, sistemingai atsisiųsti medžiagą ir duomenis iš 

www.unibirrs.com Paslaugos, siekiant sukurti ar užpildyti kitą duomenų bazę bet kokiu tikslu;  

- išgauti, nuskaityti ir (arba) rinkti bet kokius duomenis ir bet kokius puslapius iš www.unibirrs.com 

paslaugos be aiškaus išankstinio raštiško ESRD AG sutikimo; 

- perparduoti bet kuriuos ESRD AG produktus be aiškaus išankstinio raštiško sutikimo;  

- kopijuoti informacijos ar nuotraukų iš kitų šeimos paskyrų be jų savininkų sutikimo ir išankstinio 

leidimo. 

3.2. Vartotojas privalo susipažinti su "ESRD AG" informacinės sistemos taisyklėmis, paskelbtomis 

interneto svetainėje www.unibirrs.com, pasirinkdamas gyvenamosios vietos šalį. 

3.3. Šeimos tarnyba pagal nutylėjimą yra atvira lankytojams, tačiau šiuo metu gyvenančių šeimos narių, 

kurių informacija pateikta genealoginiame medyje, duomenys, išskyrus pavardes, nėra prieinami. 



Siekdami užtikrinti kuo didesnį privatumą, svetainių savininkai gali paversti savo svetaines ir nuotraukų 

albumus privačiais ir uždrausti kitų naudotojų prieigą prie savo genealoginių medžių. 

3.4. Naudotojas privalo susilaikyti nuo publikavimo, perdavimo, siuntimo ar kitokio prieinamumo per 

www.unibirrs.com paslaugą arba naudojant www.unibirrs.com paslaugą: - nuotraukų ir kitos medžiagos, 

kurioje yra nuogų atvaizdų arba smurto scenų, arba kurioje yra seksualinio, pornografinio, nepadoraus, 

vulgaraus ir (arba) bet kokio įžeidžiančio turinio; bet kokios medžiagos, kuri gali būti laikoma kitų žmonių, 

įskaitant Vartotojo šeimos narius, privatumo pažeidimu arba privatumo pažeidimu. www.unibirrs.com 

paslauga leidžia nustatyti specialius privatumo nustatymus, susijusius su asmeniniais vardais, datomis, el. 

pašto adresais ir kita asmenį identifikuojančia informacija; 

- bet kokiomis gyvų žmonių nuotraukomis ar el. pašto adresais (išskyrus Vartotojo asmeninius duomenis) 

be jų sutikimo; 

- bet kokią informaciją, identifikuojančią nepilnamečius ar jaunuolius, atskleidžiančią jų asmens 

duomenis, adresus ar kitą kontaktinę informaciją be tėvų ar globėjų sutikimo; 

- bet kokią medžiagą, kuri nepriklauso Naudotojui arba kurią Naudotojas neturi teisės naudoti; 

- bet kokia medžiaga, kuri kenkia ir (arba) pažeidžia kitų asmenų nuosavybės ar kitas teises, įskaitant 

autorių teises ir prekių ženklus; 

- bet kokią nepadorią, nepadorią, šmeižikišką, žeminančią, apgaulingą, gėdinančią, įžeidžiančią, 

neapykantos, melagingą, klaidinančią, netikslią, neteisingą, piktavališką, įžeidžiančią ar priekabiavimo 

medžiagą arba medžiagą, kuri yra grasinanti ar kurstanti rasinę, religinę ar etninę neapykantą; 

- bet kokią medžiagą, kuri kam nors kelia nerimą, susierzinimą, baimę, baimę, gėdą, įžeidimą ar nerimą; 

- bet kokią medžiagą, kuri gali pakenkti bet kokiam vykstančiam teisminiam procesui, apie kurį 

naudotojas žino, medžiagą, kuri yra neteisėta arba kuri palengvina, moko ar moko neteisėtos veiklos; 

- bet kokie kompiuteriniai virusai ar kiti priešiški, kenkėjiški kodai; 

- bet kokią medžiagą, kuri pažeidžia www.unibirrs.com paslaugos privatumo politiką. 

3.5. Prieš įkeldami informaciją apie gyvus šeimos narius į Šeimos tarnybą, naudotojai privalo gauti gyvų 

šeimos narių sutikimą, o jei tai daro be jų sutikimo, atsakomybė tenka www.unibirrs.com Šeimos 

tarnybos paskyros savininkui - naudotojui, sukūrusiam paskyrą ir paskelbusiam tokią informaciją. 

3.6. Giminaičio teisė tenkinti jo prašymą pašalinti jį iš šeimos paskyros turi didesnę galią nei paskyros 

savininko teisė įrašyti tą ar kitą giminaitį į šeimos paskyrą. 

 

4. UAB "ESRR" teisės ir pareigos. 

4.1. UAB "ESRD" įsipareigoja: 

4.1.1. Suteikti Vartotojui galimybę naudotis Paslauga www.unibirrs.com. 

4.1.2. Užtikrinti nuolatinį, visą parą veikiantį Paslaugos prieinamumą. www.unibirrs.com naudotojui, jei 

yra ryšys su internetu. 

4.1.3 Teikti techninę pagalbą Vartotojui. 

4.1.4. Neatskleisti Vartotojo duomenų, išskyrus atvejus, numatytus Rusijos Federacijos teisės aktuose, 

šioje Sutartyje ir Galiojančiuose nuostatuose. 

4.2. UAB "ESRD" turi teisę: 



4.2.1. Užblokuoti prieigą prie Paslaugos www.unibirrs.com ir Vartotojo Turinio, jei UAB "ESRD" sužino 

apie šios Sutarties, Taikytinų taisyklių ar Rusijos Federacijos teisės aktų pažeidimus. 

4.2.2. Vienašališkai pakeisti Taikomąsias taisykles, paskelbdamas naują jų redakciją. 

4.2.3. Reikalauti, kad Naudotojas pateiktų informaciją ir dokumentus, patvirtinančius atitiktį šios 

Sutarties reikalavimams. 4.2.3. Jei "ESRD AS" gauna skundą dėl informacijos apie asmenį ar jo artimą 

giminaitį, paskelbtos šeimos interneto svetainėje prieš jo valią, "ESRD AS" pasilieka teisę pašalinti šią 

informaciją iš šeimos paskyros, net jei Naudotojas - šeimos paskyros savininkas pageidauja, kad ši 

informacija ten liktų. Kilus ginčui su Naudotoju, kuriam priklauso paskyra, ESRD AS turi teisę savo 

nuožiūra ją užblokuoti ir pašalinti iš Paslaugos www.unibirrs.com.  

4.2.4. ESRD pasilieka teisę savo nuožiūra atmesti, atsisakyti skelbti ar ištrinti bet kokią Vartotojo 

paskelbtą medžiagą, taip pat apriboti, laikinai ar visiškai nutraukti Vartotojo prieigą prie 

www.unibirrs.com Paslaugos ar bet kurios jos dalies bet kuriuo metu dėl bet kokios priežasties ar be 

priežasties, iš anksto apie tai pranešdamas ar nepranešdamas ir neprisiimdamas jokios finansinės ar 

kitokios atsakomybės Vartotojui. ESRD gali savo nuožiūra atmesti, atsisakyti paskelbti arba užblokuoti bet 

kurią Šeimos paskyrą bet kuriuo metu, iš anksto apie tai pranešdamas arba nepranešdamas ir 

neprisiimdamas jokios finansinės ar kitokios atsakomybės, jei mano, kad Šeimos paskyra kokiu nors būdu 

pažeidžia šią Sutartį. 

 

5. Ribotos teisės. 

5.1 Naudotojui suteikiamas leidimas naudotis šia www.unibirrs.com Paslauga ir jos medžiaga tik 

asmeniniam naudojimui ir šios Sutarties sąlygose nustatytomis sąlygomis. Ši Paslauga www.unibirrs.com 

nėra skirta ar leidžiama naudoti komerciniais tikslais. ESRD pasilieka teisę bet kuriuo metu nutraukti bet 

kurios šios www.unibirrs.com Paslaugos dalies arba visos www.unibirrs.com Paslaugos teikimą. 

Draudžiama atsisiųsti vieną ar visas šios www.unibirrs.com Paslaugos funkcines dalis arba bet kurią šios 

www.unibirrs.com Paslaugos viešųjų sričių dalį. Draudžiama perspausdinti ar kitaip perspausdinti 

medžiagą internete ar kituose viešuose šaltiniuose. Pažeidus šio leidimo sąlygas, gali būti nedelsiant 

nutrauktas Naudotojo dalyvavimas, taip pat gali būti imtasi teisinių veiksmų, prašydama taikyti draudimą, 

atlyginti žalą ir (arba) kitas teisingas priemones. Vartotojas turi teisę naudotis šia Paslauga 

www.unibirrs.com ir bet kuria kita Paslaugos www.unibirrs.com teikiama programine įranga tik internetu 

ir neturi teisės atsisiųsti, kopijuoti, pakartotinai naudoti ar platinti šią programinę įrangą, nebent su šia 

programine įranga aiškiai nurodyta, kad ji skirta naudoti ne internetu, ir toks naudojimas yra leidžiamas. 

5.2. Skelbdamas medžiagą Paslaugoje www.unibirrs.com, Naudotojas suteikia UAB "ECRR" nuolatinę 

neatlygintiną teisę tokią medžiagą talpinti, kopijuoti, skelbti ir saugoti.  

5.3. Visa Paslaugoje www.unibirrs.com paskelbta medžiaga priklauso bendrovei "ESRD AG" arba 

trečiosioms šalims, kurios suteikė bendrovei "ESRD AG" ribotas teises į tokią medžiagą. Šeimos paskyrose 

paskelbta medžiaga yra ją sukūrusių asmenų nuosavybė, ją kontroliuoja Paslaugos www.unibirrs.com 

administratorius, o ESRD AG ją skelbia laikydamasi šios Sutarties sąlygų. 

5.4. Naudotojas neturi teisės jokiais būdais keisti programinio kodo, kuriuo pagrįsta Paslaugos 

www.unibirrs.com programinė įranga. Naudotojas įsipareigoja nemodifikuoti, neinicijuoti, neleisti ar 

neleisti modifikuoti ar kurti išvestinių produktų, vertimo, atvirkštinės inžinerijos, dekompiliavimo, 

išardymo ir (arba) bandymų manipuliuoti visomis ECRR SA siūlomomis programomis, taip pat bet kokiais 

atsisiunčiamais komponentais ir atskiromis programų dalimis. 

 

 



6. Paslaugų kaina. 

6.1. Bet kokios Vartotojo paskelbtos genealoginio medžio informacijos saugojimas yra mokama paslauga, 

kurią teikia UAB "ESRR". 

6.2. Užsiregistravus Paslaugoje www.unibirrs.com ir sumokėjus už pirmąjį saugojimo kalendorinį mėnesį, 

mokesčių už vėlesnius laikotarpius priskaičiavimas ir nurašymas bus vykdomas automatiškai iš Vartotojo 

sąskaitos pagal Vartotojo pateiktus mokėjimo kortelės duomenis, atsižvelgiant į pasirinktą saugojimo 

trukmę, išskyrus atvejus, kai Vartotojas atšaukia paslaugą arba ištrina paskyrą. 

6.3. Informacija apie teikiamų paslaugų kainas yra patalpinta Paslaugos www.unibirrs.com skiltyje "Apie 

mus". 

6.4. Nurašant mėnesinį abonentinį mokestį, UAB "ESRD" el. paštu informuoja Vartotoją apie nurašyto 

mokesčio dydį ir kitą jo sumokėjimo datą. 

6.5. UAB "ESRD" gali bet kada pakeisti abonentinį mokestį. Pakeitimo atveju naujos kainos bus taikomos 

vėlesniems informacijos saugojimo laikotarpiams. Vartotojai, nepageidaujantys pratęsti saugojimo 

termino dėl kainų pasikeitimo, gali atsisakyti pratęsti terminą, kaip aprašyta šioje Sutartyje. 

6.6. Naudotojas turi teisę atsisakyti saugoti paskelbtą informaciją ir duomenis prisijungdami prie 

sistemos ir naudodamiesi atitinkama paslauga. Jei Naudotojas ne vėliau kaip likus vienai dienai iki 

einamojo saugojimo laikotarpio pabaigos nepraneša ESRD AS žinute adresu info@unibirrs.com, kad nori 

nutraukti saugojimą, už kitą laikotarpį, lygų kalendoriniam mėnesiui, jam bus taikomas mokestis. 

 

7. ESRR AG atsakomybė. 

7.1. Tiek, kiek leidžia galiojantys Rusijos Federacijos įstatymai, UAB "ESRD", jos pareigūnai, įgalioti 

asmenys, atstovai, darbuotojai, teisių turėtojai ir filialai jokiomis aplinkybėmis neatsako už bet kokią 

neteisingą ar netikslią informaciją, susijusią su Paslauga www.unibirrs.com, nepriklausomai nuo to, ar ji 

atsirado dėl Paslaugos www.unibirrs.com naudotojų, dalyvių, reklamuotojų ar UAB "ESRD" 

korporatyvinių partnerių kaltės, ar dėl bet kokios su Paslauga susijusios įrangos ar programų naudojimo 

w 

7.2. UAB "ESRD", jos teisių turėtojai ir partneriai neatsako už bet kurio dalyvio ar kito Paslaugos 

www.unibirrs.com naudotojo elgesį tiek interneto svetainėje, tiek ne interneto svetainėje. Tiek, kiek 

leidžia galiojantys įstatymai, ESRD neatsako už bet kokius nuostolius ar žalą, įskaitant duomenų ar 

informacijos praradimą, asmens sužalojimą ar mirtį, ar poveikį privatumui, atsiradusius dėl to, kad kas 

nors naudojasi Paslauga, įskaitant bet kokią www.unibirrs.com Paslaugoje paskelbtą ar dalyviams ar 

kitiems naudotojams perduotą informaciją, ar bet kokį www.unibirrs.com Paslaugos dalyvių ar kitų 

naudotojų bendravimą tarpusavyje ar tarpusavyje internete ar neprisijungus. 

7.3. www.unibirrs.com Paslaugoje esančioje informacijoje, produktuose ir paslaugose gali būti 

netikslumų ar spausdinimo klaidų. ESRD neatsako už bet kokias klaidas, praleidimą, sustabdymą, 

ištrynimą, defektus, veikimo ar perdavimo vėlavimą, ryšio linijų sugadinimą, vagystę, sunaikinimą ar 

neteisėtą prieigą prie informacijos, kuria keičiasi naudotojai ar dalyviai, ar jos pakeitimą; ESRD taip pat 

neatsako už bet kokius telefono tinklo ar linijų, internetinių kompiuterinių sistemų, serverių ar paslaugų 

teikėjų, kompiuterinės įrangos, programinės įrangos, elektroninių ESRD ir jos filialai neatsako už bet 

kokius sužalojimus ar žalą bet kokiai kompiuterinei įrangai, priklausančiai bet kuriam www.unibirrs.com 

paslaugos naudotojui, bet kuriam dalyviui ar bet kuriam kitam asmeniui, atsiradusią dėl 

www.unibirrs.com paslaugos naudojimo, bet kokios medžiagos žiūrėjimo, grojimo ar atsisiuntimo iš 

www.unibirrs.com paslaugos, bet kokios medžiagos žiūrėjimo, grojimo ar atsisiuntimo iš 

www.unibirrs.com paslaugos, bet kokios medžiagos žiūrėjimo, grojimo ar atsisiuntimo iš 



www.unibirrs.com paslaugos ar kitaip susijusią su www.unibirrs.com paslaugos naudojimu. Paslauga 

www.unibirrs.com. 

7.4. ESRD AG neatsako už bet kokią atsakomybę, kuri gali atsirasti dėl: bet kokių klaidų, neatitikimų ar 

netikslumų medžiagoje; bet kokios žalos sveikatai ar turtui, atsiradusios dėl Vartotojo prieigos prie 

www.unibirrs.com paslaugos ir naudojimosi ja; bet kokio duomenų perdavimo į www.unibirrs.com 

paslaugą ar iš jos sustabdymo ar nutraukimo; bet kokių klaidų, virusų, "Trojos arklių" ir pan., kurie gali 

būti perduoti į www.unibirrs.com paslaugą ar per ją. 

8.  Vartotojo atsakomybė. 

8.1. Vartotojas už Sutarties sąlygų pažeidimą atsako pagal Rusijos Federacijos įstatymus. 

8.2. Jei dėl Vartotojo garantijų, pareiškimų ir (arba) įsipareigojimų pagal Sutartį nevykdymo UAB "ESRD" 

yra pareikšti bet kokie ieškiniai, trečiųjų šalių ieškiniai, taip pat priežiūros institucijų įsakymai, įspėjimai ir 

kiti aktai, Vartotojas įsipareigoja juos išspręsti savo jėgomis ir savo lėšomis, neįtraukdamas UAB "ESRD". 

9. Registracija ir apsauga. 

9.1. Registruodamasis Naudotojas siunčia UAB "ESRD" 

savo elektroninio pašto adresą, vardą ir pavardę bei pasirenka slaptažodį. Registracijos metu Vartotojas 

privalo pateikti teisingą, tikslią, išsamią ir naujausią informaciją. To nepadarius, ši Sutartis bus laikoma 

pažeidimu. Naudotojas sutinka, kad negali: pasirinkti ar naudoti kito asmens vardo ar el. pašto adreso, 

siekdamas apsimesti kitu asmeniu; naudoti kito asmens vardo ar el. pašto adreso be jo sutikimo; įvesti 

neteisingų Naudotojo gimimo metų ir datos; naudoti vardo ar el. pašto adreso, kurį UAB "ESRD" savo 

nuožiūra laiko netinkamu ar įžeidžiančiu. 

9.2. Naudotojas turi teisę naudotis Paslauga www.unibirrs.com, jei yra vyresnis nei 14 metų. Registracija 

ir leidimas naudotis Paslauga www.unibirrs.com bus laikomi patvirtinimu, kad Naudotojas yra vyresnis 

nei 14 metų. 

9.3. Naudotojas atsako už naudojimąsi Paslauga www.unibirrs.com ir visus veiksmus, atliekamus 

Paslaugoje www.unibirrs.com naudojantis jo slaptažodžiu, taip pat už savo slaptažodžio konfidencialumą. 

Vartotojo slaptažodžio perdavimas tretiesiems asmenims, kad jie galėtų naudotis Paslauga 

www.unibirrs.com, yra griežtai draudžiamas ir laikomas šios Sutarties pažeidimu. Vartotojas įsipareigoja 

pranešti UAB "ESRD" paštu arba el. paštu info@dinasty.world apie bet kokį žinomą ar įtariamą neteisėtą 

naudojimąsi jo paskyra arba žinomą ar įtariamą saugumo pažeidimą. Bet koks sukčiavimas, piktavališkas 

ar kitoks netinkamas elgesys gali būti pagrindas UAB "ESRD" nuožiūra nutraukti Jūsų Naudotojo statusą ir 

perduoti informaciją apie Jus atitinkamoms teisėsaugos institucijoms. 

10 . Šios Sutarties ir Paslaugos keitimas. 

10.1 UAB "ESRD" turi teisę savo nuožiūra keisti šią Sutartį ir Paslaugą. laikoma, kad Šalis šiuos 

dokumentus gavo tą dieną, kai juos gavo kita Šalis.  

Jei dokumentai siunčiami paštu, laikoma, kad Šalis juos gavo faktinio gavimo dieną, patvirtintą 

korespondencijos pristatymo spaudu. 

12.3. Ši Sutartis galioja neribotą laiką. 

12.4. Šios Sutarties vykdymo kontrolė (įskaitant, bet neapsiribojant, galiojančių teisės aktų, 

reglamentuojančių asmens duomenis, normų laikymąsi) tenka Naudotojui, ir pastarasis neturi teisės 

remtis nežinojimu kaip savo pozicijos pateisinimu, jei Įgaliotajai Šaliai nevykdant šioje Sutartyje numatytų 

įsipareigojimų, kiltų nepageidaujamų pasekmių. 

 



 

13. Adresai, duomenys, kontaktai  

AKCINĖ BENDROVĖ  

"VIENINGA GIMIMŲ REGISTRAVIMO SISTEMA" 

Adresas: Rusija, 350087, Krasnodaro kraštas,  

miestas. Krasnodaras, Bulvarnaja g., 2/2, patalpa 6 A 

El. paštas: info@unibirrs.com  

  8 (800) 101-64-48  

8 (499) 938-57-56 

 INN 2311344248  

KPP 236801001 

OGRN 1232300003209 

 

Kor. sąskaita 30101810100000000000000000000602 

BIK: 040349602 

PJSC "Sberbank of Russia" banko filialas Nr. 8619  

г. Krasnodaras  

Atsiskaitomoji sąskaita 40702810930000032685 


